1
4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

35  СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28 декабря 2016 года                                                                                      № 98
ст-ца Рязанская

Краснодарский край

 О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2015 года № 55

«О бюджете Рязанского сельского поселения
Белореченского района на 2016 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
    1.Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2015 года №  55 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Уменьшить план 2016 года по доходам на сумму 128000,00 рублей, том числе:
 - по коду бюджетной классификации 182 1 06 06000 10 0000 110 «Земельный налог» на сумму 128000,00 рублей.
              1.2. Увеличить план 2016 года по доходам на сумму 128000,00 рублей, в том числе:
- по коду бюджетной классификации 182 1 01 02010 10 0000 110 «Налог на доходы физических лиц» на сумму 20000,00 рублей;

           - по коду бюджетной классификации 182 1 06 01030 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым  к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений» на сумму 20000,00 рублей;

            - по коду бюджетной классификации 161 11633050 10 6000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов» на сумму 8000,00 рублей.

           2. Внести соответствующие изменения в приложение № 2 (приложение № 1).
           3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
           4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.В.Чернов

Председатель Совета Рязанского

сельского поселения                                                                      И.Е.Бондаренко

A/16.01.2017/Решение 98 от 28.12.2016- измен. БЮДЖЕТ 2016.doc